CornacosaHo
AOupekTtop
MBO-Y «[MTaHKpPYLUNXNHCKas CcoLu

um. F'eposa CoeeTckoro Cotosa

prnnakosa E.A.

MERIG ™"’

3aBTpak
HanmeHoBaHue 6noga  Bec 6enku XUpbl
X

Ob6epn
CBEKOJIbHUK CO 250 2,25 5,35
CMeTaHoM
Puc oTBapHoli .n 150 3,6 54
Kypuua ot6'apHas 80 25,7 2
Coyc KpacHbli 100 3.3 2,7
OCHOBHOW
COK NpOMBbILL/IEHHOTO 200 1 0
npon3BoACTBa
Xne6 NWeHWYHbIN 50 3,95 1
WToro: 830 39,8 16,45

MNMongHnkK
bynouka BaHWbHaA 100 4,6 4,1
Yain ¢ caxapom 200 0,2 0,0

WToro: 300 4,8 4,1

YT1BEpxaato

Aunpektop

yrnesoapi

13,32
36,4
0,9
8,9
21,2

24,15

104,87

30,52
6,5

37,02

OHEpPruT.LEH.

110,38
208,7
123,8
73,1
88

116,9

720,88

177
26,8

203,8



CornacoBaHo

Aunpektop

lyp50Y «MaHKpywmnxmnHekiis COLU

IMeH  (pOSICOBETCKOro coto3a

M, Epnnakosa E.A.

HanmeHoBaHune 6n00a
3anekaHka 13 TBopora
Bytepbpos ¢ cbipom
Macsiom

MoJIoKO CryllleHHoe ¢
caxapom
KoteliHblil HannToK

-b

WTtoro:

WToro:

/Toro:

BeC
200
100
60

200

560

olnpeMd

MEHIO

3aBTpak
6enku
34.2
13,78
4,2

3,8

55.98
06ep,

MongHuk

XXNPb
21.3
12,64
4,94

3,5

42.38

YT1Bepxaato

Anpektop

yIrneBo/bl
33.3
601
32,3

11,2

136.91

JHEepPruT.LeH.
463.1

394,35

190,9

91,2

1139.55



CornacosaHo
OunpekTop
MBOQOY «[lMaHKpyLIMXMHCKasa CBLU

um. l'epoa Cosetckoro Cotosa

»
ylnxuHckas A
caefHAA \E£E U
ob6uweobmab'3aTenbkas

7] Epll\ilapKOBa E.A.

N
»_a AmMutpua Anekceesnuya U
\

bauryposa”

\\0 \ A ‘ny > os

HanmeHoBaHne 610aa
3anekaHka u3 TBopora
byTep6pos ¢ cbipom
Mac/nom

MO0KO CryleHHoe ¢
caxapom

KoteliHblii HanuToK

WToro:

Toro:

WToro:

BEC
150
50
60

200

460

|anpen/i
MEHIO

3aBTpak

6enku XUpbl
25,6 16,1
13,78 12,64
4,2 4,94
3,8 3,5
47,38 37,18
O6ep

MongHuK

YTBepxaato

AvpekTtop

Py

yrneBofsl
25

60,11
32,3

11,2

128,61

SHEepruT.LUeH.
3478

394,35

190,9

91,2

1024,25



CornacoBaHo
Ounpektop
MBdY «MaHKpyLMXNUHCKaA' coLw

nm. e [olikCoto3a

0
AAF MWHw@ \la\;

-u!;a E.A.

3aBTpak
HanmeHoBaHue 6noga Bec  6enku XUpbl
3anekaHka 13 Tsopora 150 25,6 16,1
ByTepbpos ¢ cbipom 50 13,78 12,64
Macnaom
MO0KO CryleHHoe ¢ 60 4,2 4,94
caxapom
KotheiHblii HanMTOK 200 3,8 3,5
W1oro: 460 47,38 37,18
O6ep
CBeKO/IbHUK CO 150 2,7 6,42
CMEeTaHoM
Puc otBapHoi' ’ 200 4.8 7,2
Kypuua oTBapHas 80 25,7 2
Coyc KpacHblii 100 3.3 2,7
OCHOBHOIA
Orypel, B Hape3ke 60 0,8 0,1
COK NPOMBILLJIEHHOTO 200 1 0
npon3BoOACTBa
Xneb6 niIeHNYHbIA 50 3,95 1
WTtoro: 1030 42,25 19,42
MongHuK

WToro:

YT1Bepxaat

Aunpektop

yrnesoapbl
25

60,11
32,3

11,2

128,61
15,99
48,6
0,9

8,9

2,5
21,2

24,15

122,24

OHepruT.LeH.
347,8

394,35

190,9

91,2

1024,25
132,45
278,3
123,8
73,1

141
88

116,9

826,65



CornacoBaHo

OnpekTop

MBOY «[TaHKpyLwnxmHckasa cou

o

nm. lepos Cosetckoro Cotosa

T?,jl\,ﬂ,a*KypOBa» “\4w

--cKar. \

é'dEpmakoBsa E.A.

_ XtrkoraCowsa /i3

YN ™ aop® §9ddos,

MERIO

3aBTpak
HavmeHoBaHMe 6n0fga Bec  6enku XUpbl
3anekaHka 13 TBopora 150 25,6 16,1
byTep6pos ¢ cbipom 50 13,78 12,64
Macsiom
MosioKo cryueHHoe ¢ 60 4,2 4,94
caxapom
KoheliHblii HanuTak 200 3.8 3,5
A610KO 100 0,295 0,295
WToro: 560 47,675 37,475
.a Ob6en
Atoro:
MNongHnk

Wtoro:

YTBepxato

[OupekTtop

000 «lunuy;

I
yrneesogsl
25
60,11
32,3
11,2
8,55

137,16

Ynbi6biwesa N.C
AVm!

OHepruT.ueH.
3478

394,35

190,9

91,2

365,19

1389,44



