Согласовано

Директор

МБОУ «Панкрушихинская сош

им. Героя Советского Союза

Д.А.Бакурова»

Ермакова Е.А.

Бакурова"

**Ут**верждаю

Директор

000 «Пищевик»

Улыбышева И.С

	0	
	YANDELLA	
0	МЕНЮ	
	T. I	112

Итого:	300	4,8	4,1	37,02	203,8
Чай с сахаром	200	0,2	0,0	6,5	26,8
Булочка ванильная	100	4,6	4,1	30,52	177
		Полдник			
Итого:	830	39,8	16,45	104,87	720,88
					<u> </u>
Хлеб пшеничный	50	3,95	1	24,15	116,9
производства					
Сок промышленного	200	1	0	21,2	88
основной				, 0,0	, _
Соус красный	100	3,3	2,7	8,9	73,1
Курица отварная	80	25,7	2	0,9	123,8
сметаной Рис отварной	150	3,6	5,4	36,4	208,7
Свекольник со	250	2,25	5,35	13,32	110,38
		Обед			
Наименование блюда	вес	ОСЛКИ	жиры	углеводы	Энергит.цен
	וחסכ	белки	LWMNLI	VERAPARIA	- HUDDENT HOL

Согласовано	Утверждаю
Директор	Директор
МДБОУ «Панкрушихинская СОШ	000 «Пищевик»
Д.А. Бакурова общеобразования соционного союза  — Панкурунудникая сощеобразования сощеобразов	Улыбышева И.О
меню 5-1	1114
Завтрак	

		Завт	рак		
Наименование блюда	вес	белки	жиры	углеводы	Энергит.цен
Запеканка из творога	200	34.2	21.3	33.3	463.1
Бутерброд с сыром маслом	100	13,78	12,64	60,11	394,35
Молоко сгущенное с сахаром	60	4,2	4,94	32,3	190,9
Кофейный напиток	200	3,8	3,5	11,2	91,2
Итого:	560	55.98	42.38	136.91	1139.55
		Обед	12.00	130.31	1133.33
, as - 24. A					
Ť.					
				<del>-</del>	
					-
Итого:					
<del></del>	1	Толдник			
*					
	-				
Итого:					

Согласовано		Улверждаю
Директор		Директор
им. Рероя Советского С  Д.А.Бакубова» общеобого этельная общеобого этельная бакурова Демтрия Алексевича Бакурова"	союза , кова Е.А.	Улыбышева И.С. 
•	29 апремя МЕНЮ	PKT

			Зав	трак	1,1	
	Наименование блюда	вес	белки	жиры	углеводы	Энергит.цен.
	Запеканка из творога	150	25,6	16,1	25	347,8
_	Бутерброд с сыром маслом	50	13,78	12,64	60,11	394,35
	Молоко сгущенное с сахаром	60	4,2	4,94	32,3	190,9
-	Кофейный напитож	200	3,8	3,5	11,2	91,2
	Итого:	460	47,38	37,18	128,61	1024,25
	- 12. 1 1. ds		Обед			
	3.*					
	l III					
					-	
_						
	Итого:					
	711010.		⊥ Полдник			
			Полдпик			T
						<del>                                     </del>
		-	-			-
		-				
						-
		_				
	Итого:					

Согласовано

Утверждаю

Директор

Директор

МБОУ «Панкрушихинская сош

000 «Пищевик»

им. Героя Советского Союза

Улыбышева И.С

Д.А.Бакурова Энхинская

Ермакова Е.А.

МЕНЮ

		Зав	грак		
Наименование блюда	вес	белки	жиры	углеводы	Энергит.цен
Запеканка из творога	150	25,6	16,1	25	347,8
Бутерброд с сыром маслом	50	13,78	12,64	60,11	394,35
Молоко сгущенное с сахаром	60	4,2	4,94	32,3	190,9
Кофейный напиток	200	3,8	3,5	11,2	91,2
	460	47.20	27.40	420.64	4024.25
Итого:	460	47,38	37,18	128,61	1024,25
Свекольник со сметаной	150	Обед 2,7	6,42	15,99	132,45
Рис отварной	200	4,8	7,2	48,6	278,3
Курица отварная	80	25,7	2	0,9	123,8
Соус красный основной	100	3,3	2,7	8,9	73,1
Огурец в нарезке	60	0,8	0,1	2,5	14,1
Сок промышленного производства	200	1	0	21,2	88
Хлеб пшеничный	50	3,95	1	24,15	116,9
Итого:	1030	42,25	19,42	122,24	826,65
	'	Полдник			
	_				
Итого:					

Согласовано **Утверждаю** Директор Директор МБОУ «Панкрушихинская сош 000 «Пищевик» им. Героя Советского Союза Улыбышева И.С Д.А.Бакурова» 2025r Ермакова Е.А. 2025г 29 anpaul 1-4ky Завтрак Наименование блюда вес белки углеводы Энергит.цен. жиры 150 Запеканка из творога 25,6 16,1 347,8 25 Бутерброд с сыром 50 13,78 12,64 60,11 394,35 маслом Молоко сгущенное с 60 4,2 4,94 32,3 190,9 сахаром Кофейный напиток 200 3,8 3,5 11,2 91,2 яблоко 100 0,295 0,295 365,19 8,55 Итого: 560 47,675 37,475 137,16 1389,44 Обед Итого: Полдник

Итого: